, e ou áudio das sessões ocorridas na câmara como também dos
eventos,  noticiários,  realização  de  artes  digitais  e  demais
necessidades  que  venham  a  ocorrer  durante  o  período  de
contratação; PERIODO: até dia 31 de dezembro de 2022; VALOR
TOTAL:  R$  17.600,00  (Dezessete  mil  e  seiscentos  reais);
SIGNATÁRIOS: Pelo contratante a Câmara Municipal de São João do
Sabugi/RN,  inscrita  no  CNPJ  n°  08.221.145/0001-24  e  pelo
contratado:  ESPEDITO  VICTOR  FERNANDES  DIAS  39693407806,
inscrita  no  CNPJ  nº  40.279.250/0001-27,  com sede na  Rua Ten.